
UCHWAŁA NR XXII/247/2016
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 27 października 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżaw lub najmu, których przedmiotem jest ta 
sama nieruchomość

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. ”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 
r. poz. 446 ze zm.), art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz. U. z 2015r. poz. 1774 ze zm.)

Rada Miasta Ustroń uchwala:

§ 1. 

Wyraża zgodę na zawarcie na czas oznaczony do lat trzech, na rzecz dotychczasowego dzierżawcy lub najemcy, 
kolejnych umów dzierżaw lub najmu, których przedmiotem są te same nieruchomości stanowiące własność Miasta 
Ustroń, wymienione w załączniku do Uchwały.

§ 2. 

Traci moc załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXV/279/2008 Rady Miasta Ustroń z dnia 25 września 2008r. w sprawie 
przeznaczenia nieruchomości stanowiących własność gminy do oddania w dzierżawę, najem na czas oznaczony do 
3 lat.

§ 3. 

Traci moc Uchwała Nr XXXIV/381/2009 Rady Miasta Ustroń z dnia 25 czerwca 2009r. w sprawie przeznaczenia 
nieruchomości stanowiących własność gminy do oddania w dzierżawę, najem na czas oznaczony do 3 lat.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Artur Kluz

Id: A51B66BF-3730-4C8F-B7A7-BB8B651C75D0. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXII/247/2016

Rady Miasta Ustroń

z dnia 27 października 2016 r.

L.p. Położenie 
nieruchomości

Oznaczenie, 
powierzchnia
nieruchomości

Nr księgi wieczystej Powierzchnia
m² Cel najmu, dzierżawy

1 2 3 4 5 6

1 3 Maja 305/10 BB1C/00057728/1 0,5m² usługowe –
automat telefoniczny

2 Aleja Legionów 223/26 o pow. 
0,1388 ha BB1C/00059271/6 300m² gastronomiczne, usługowe

3 Aleja Legionów 222/25 o pow. 
2,1284 ha BB1C/00021369/5 17m² usługowe – dojście do 

obiektu hotelowego

4 Andrzeja Brody 368/17 o pow. BB1C/00021369/5 0,5m² usługowe –
automat telefoniczny

5 Boczna 638 o pow. 0,0899 
ha

BB1C/00063667/0 80m ogródek przydomowy

6 Cieszyńska 440/6 o pow. 
0,4876 ha

BB1C/00047861/2 20m² garażowe

7 Cieszyńska 419/11 o pow. 
0,5786 ha

BB1C/00047861/2 16m² garażowe

8 Cieszyńska 419/11 o pow. 
0,5786 ha

BB1C/00047861/2 15m² garażowe

9 Cieszyńska 403/12 o pow. 
0,2419 ha

BB1C/00057321/8 194m² ogródek przydomowy

10 Cieszyńska 403/12 o pow. 
0,2419 ha

BB1C/00057321/8 245m² ogródek przydomowy

11 Cieszyńska 403/12 o pow. 
0,2419 ha

BB1C/00057321/8 394m² ogródek przydomowy

12 Grażyńskiego 203/58 o pow. 
0,0336 ha

BB1C/00047861/2 322m² usługowe - teren zielony 
przy istniejącym obiekcie

13 Grażyńskiego 203/58 o pow. 
0,0336 ha

BB1C/00047861/2 12m² handlowe

14 Grażyńskiego 203/58 o pow. 
0,0336 ha

BB1C/00047861/2 2m² usługowe –
automat telefoniczny

15 Grażyńskiego 4784/15 o pow. 
0,0111 ha

BB1C/00021369/5 111m² usługowe - teren zielony 
przy istniejącym obiekcie

16 Grażyńskiego 180/10 o pow. 
0,0306 ha

BB1C/00042314/8 0,5m² usługowe –
automat telefoniczny

17 Lipowska 1118/19 o pow. 
0,0491 ha BB1C/00051453/0 491m² rolne

18 Lipowska 1118/57 o pow. 
0,2428 ha BB1C/00051453/0 280m² rolne

19 Mickiewicza 284/1 o pow. 
1,1430 ha BB1C/00047861/2 655m² usługowe - teren zielony 

przy istniejącym obiekcie

20 Papiernia 2634/2 o pow. 
0,1437 ha

BB1C/00052666/3 36m² rekreacyjne

21 Papiernia 2634/2 o pow. 
0,1437 ha

BB1C/00052666/3 443m² rolne

22 Papiernia 2634/2 o pow. 
0,1437 ha

BB1C/00052666/3 36m² rekreacyjne

23 Papiernia 2634/2 o pow. 
0,1437 ha

BB1C/00052666/3 443m² rolne

24 Papiernia 2634/2 o pow. 
0,1437 ha

BB1C/00052666/3 72m² rekreacyjne

25 Papiernia 2634/2 o pow. 
0,1437 ha

BB1C/00052666/3 407m² rolne

Id: A51B66BF-3730-4C8F-B7A7-BB8B651C75D0. Podpisany Strona 1



26 Polańska 2484/24 o pow. 
0,0277

BB1C/00053983/8 277 mieszkaniowe

27 Słoneczna 203/67 o pow. 
0,7060 ha

BB1C/00047861/2 30m² ogródek przydomowy

28 Szpitalna 3569/62 o pow. 
1,8575 ha

BB1C/00074119/4 0,5m² usługowe –
automat telefoniczny

29 Sztwiertni 390/9 o pow. 
0,3823 ha

BB1C/00053853/8 3823m² sportowe, rekreacyjne

30 Turystyczna 4086/74 o pow. 
0,0093 ha

BB1C/00057576/0 93m² mieszkaniowe

31 Wantuły 1063/86 o pow. 
1,1224 ha

BB1C/00059271/6 120m² ogródek przydomowy

32 Wantuły 1063/86 o pow. 
1,1224 ha

BB1C/00059271/6 340m² ogródek przydomowy

33 Wczasowa 4086/33 o pow. 
2,6446

BB1C/00053983/8 550m² ogródek przydomowy

34 Wczasowa 2579/23 o pow. 
1,0395 ha

BB1C/00055015/6 552m² usługowe

Id: A51B66BF-3730-4C8F-B7A7-BB8B651C75D0. Podpisany Strona 2




